UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PESQUISA

CARTA-CONVITE 002/2023

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO (PROPESPG), por meio de seu DEPARTAMENTO DE

PESQUISA (DPq), torna público o Resultado Preliminar da Carta Convite referente à CHAMADA PÚBLICA
MCTI/FINEP/FNDCT/CT-INFRA/CENTROS NACIONAIS MULTIUSUÁRIOS 2022, EDITAL PARA SELEÇÃO PÚBLICA DE
PROPOSTAS PARA APOIO A CENTROS NACIONAIS DE INFRAESTRUTURA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA DE CARÁTER
MULTIUSUÁRIO.

Confira abaixo a minuta da proposta selecionada:

Título do projeto Coordenador(a)
Laboratório Multiusuário do Movimento Humano Areolino Pena Matos

Macapá-AP, 22 de março de 2023.